
Nr.p.k. Datums Laiks Vieta Pasākums Koordinators Iestāde

1

22.05.2017 - 

06.06 11:00-20:00

Latgales centrālā 

bibliotēka, Rīgas 

iela 22 Izstāde "Sportosim ar prieku"

Latgales centrālā 

bibliotēka

2 29.05-02.06 09:00-12:00 

Latvijas Sarkanā 

Krusta birojā, 

K.Valdemāra ielā 

13

Bezmaksas konsultācija "Sirds veselības 

nedēļa" ķermeņa masas indeksa, 

asinsspiediena u.c. ādītāju noteikšana

Marija 

Kirničanska

Latvijas Sarkanais 

Krusts

3 29.05. 8:00

Daugavpils pilsets 

domes, 

Kr.Valdemāra 1

Rīta rosme kopā ar biedrību "Ielu 

vingrošana"

Inese Kaļiņina, 

Aleksandrs 

Ivanovs

Sporta un 

jaunatnes 

departaments, 

Street Spirit

4 29.05. Gaismas iela 0 Sporta izpriecas "Cip,cip cālīši" Jeļena Gorina

Daugavpils Rugeļu 

pirmskolas 

izglītības iestāde

5 29.05. Valkas iela 4

Volejbola turnīrs. Skolēni sacentīsies 

dažādās disciplīnās, spēlēs volejbolu, 

basketbolu, futbolu,florbolu veiks spēka 

vingrinājumus. Tāpat organizatori 

piedāvās atminēt sporta 

rēbusu,krustvardu mīklas  tās būs apļa 

stacijas uz laiku. Bērniem būs iespēja 

parādīt savu meistarību un zināšanas, 

iegūt kaut ko jaunu, saņemt lādiņu 

možuma un uzlabot garastāvokli. 

Inga 

Demidenko,Iva

ns Bogdanovis

Daugavpils 

15.vidusskola



6 29.05. Varšavas iela 2

"Spēks un daile" Turpināsim pagājušā gada 

iesākto tradīciju. Meitenes leks ar 

lecamauklu, zēni pievilksies pie stieņa un 

rezultāti tiks salīdzināti ar pagājušo gadu. Skaidrīte Baško

J.Pilsudska 

Daugavpils valsts 

poļu ģimnāzija

7 29.05.

pēc mācību 

stundām Jātnieku iela 87

Daugavpils būvniecības tehnikuma 

sacensības «Futbols»

Ivans Gaļašs, 

Juris Ozols

Daugavpils 

Būvniecības 

tehnikums

8 29.05. Tautas iela 59 Sporta svētki Elita Staržinska

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs

9 29.05.

13:05 - 

13:40 Parādes iela 1

Pusdienlaika rosme ar Svetlanas Lonskas  

zumba Fitness klubu Olga Petkeviča

Svetlanas Lonskas  

zumba Fitness 

klubs

10 29.05. 10:30 Bauskas iela 104a

Zibakcija ar gaisa baloniem. Notiks ārā, 

iestādes teritorijā, Bērni atkārto kustības  

aiz skolotāja, ir  mūzikas pavadījums. 

Zibakcijā piedalās 4-7 gadīgie  bērni.  

2. "Olimpiskā diena ar 

vecākiem.Nebrīnies!Piedalies!"  Notiks 

ārā, iestādes teritorijā,    Bērni un viņu 

vecāki piedalās kopīgās kustību 

retrospēlēs, stafetēs ar skriešanu, lēkšanu 

un tt. Jūlija Sivačova

Daugavpils 

27.pirmsskolas 

izglītības iestāde

11 29.05. 13:45 Vienības iela 13

Pusdienlaika rosme ar Svetlanas Lonskas  

zumba Fitness klubu Olga Petkeviča

Svetlanas Lonskas  

zumba Fitness 

klubs

12 29.05. 10:00

Daugavpils 

Stropu estrāde Veselības diena

Maija 

Skrūzmane

Daugavpils 

vienības 

pamatskola



13 29.05. Inženieru iela 16

Veselības dienas atklāšana -iesildīšanās un 

skrējiens apkārt iestādei Daina Vilmane

Daugavpils pilsētas 

20.pirmsskolas 

izglītības iestāde

14 29.05. 10:15 Malu iela 7 Mazuļu rāpošanas sacensības

Kristīne 

Volodko-Mitina

Daugavpils 

32.pirmskolas 

izglītības iestāde

15 29.05. Šaurā iela 20

Sporta stafetes ar Daugavpils 

17.vidusskolu Ilze Zīle

Daugavpils pilsētas 

26.pirmskolas 

izglītības iestāde

16 29.05.

Daugavpils 

Olimpiskais 

centrs, Stadiona 

iela 1 Iepazīstos ar paukošanu

Aina Kucina, 

Valentīna 

Maklakova

Daugavpils 

15.speciālā 

pirmskolas 

izglītības iestāde

17 29.05.

AS "Daugavpils 

Satiksme", 

18.novembra 

183, ēdamzāle

AS «Daugavpils satiksme» sacensības 

novusā . Sacensības ilgs atkarībā no 

spēlētāju daudzuma un maču izspēles 

laika. Sacensību mērķis noskaidrot labāko 

novusa spēlētāju.

Oļegs 

Tolmačovs

Daugavpils 

Satiksme

18 29.05. 12:10-12:50

Daugavpils 

Centrālais parks «Lunch yoga» – pusdienlaika joga

Jekaterīna 

Kreipāne, Larisa 

Jefimova

Biedrība "Yoga 

Shakti"

19 30.05. Gaismas iela 0 «Taurenīšu rīta rosme» Futbola svētki Jeļena Gorina

Daugavpils Rugeļu 

pirmskolas 

izglītības iestāde

20 30.05. Inženieru iela 16

Stafetes un spēles ar bumbām un 

bumbiņām. Daina Vilmane

Daugavpils pilsētas 

20.pirmsskolas 

izglītības iestāde



21 30.05. Varšavas iela 2

"Spēks un daile" Turpināsim pagājušā gada 

iesākto tradīciju. Meitenes leks ar 

lecamauklu, zēni pievilksies pie stieņa un 

rezultāti tiks salīdzināti ar pagājušo gadu. Skaidrīte Baško

J.Pilsudska 

Daugavpils valsts 

poļu ģimnāzija

22 30.05. Raiņa iela 30

Praktiska nodarbība "Vingrošana veselais 

mugurai" Irina Kazakeviča

Daugavpils 

vingrošanas skola 

„Harmonia”

23 30.05. Valkas iela 4 Apa treniņš

Inga 

Demidenko,Iva

ns Bogdanovis

Daugavpils 

15.vidusskola

24 30.05. 10:00 Muzeja iela 9

«Esi sportisks, esi vesels» kopīga 

iesildīšanās ar atrakstīvajām mūzikas 

skolotājām, grupu došanās uz dažādiem 

aktivitāšu centriem (lekšana, skriešana, 

mešana, šķēršļu josla, jautrās stafetes)

Galina Guževa, 

Linda Brice, 

Jūlija Driče

Daugavpils pilsētas 

24.pirmskolas 

izglītības iestāde

25 30.05. 11:00

18.novembra iela 

161

«Mana veselība ir mana bagātība» 

Airēšana ar trenažieriem Koncepts 2. 

Distances garums 1000m

Aleksandrs 

Bobrovs

Daugavpils 

Neredzīgo biedrība

26 30.05.

pēc mācību 

stundām Jātnieku iela 87

Daugavpils būvniecības tehnikuma 

sacensības «Strītbols»

Ivans Gaļašs, 

Juris Ozols

Daugavpils 

Būvniecības 

tehnikums

27 30.05.

pēc mācību 

stundām Jātnieku iela 87

Daugavpils būvniecības tehnikuma 

sacensības «Florbols» 

Ivans Gaļašs, 

Juris Ozols

Daugavpils 

Būvniecības 

tehnikums

28 30.05. Tautas iela 59 Sporta svētki Elita Staržinska

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs



29 30.05.

Ģimnāzijas iela 

32 Aerobikas diena

Maija 

Skrūzmane

Daugavpils 

vienības 

pamatskola

30 30.05. Aveņu iela 40 Sporta svētki

OKSANA 

GEDZJUNA

Daugavpils 

16.vidusskola

31 30.05. 9:30 Mihoelsa iela 4

«Kopā sportiskāk» Rīta rosme, veiklības 

stafetes Zane Isajeva

Daugavpils pilsētas 

2.speciālā 

pirmskolas 

izglītības iestāde

32 30.05. Kandavas iela 1 DU Studentu sporta diena Sergejs Čapulis

Daugavpils 

Universitāte

33 30.05. 10:30 Malu iela 7 «Rīta rosme iestādes pagalmā» 

Kristīne 

Volodko-Mitina

Daugavpils 

32.pirmskolas 

izglītības iestāde

34 30.05. Šaurā iela 20

Sadraudzības sporta spēles ar Daugavpils 

21.pirmskolas izglītības iestādi Ilze Zīle

Daugavpils pilsētas 

26.pirmskolas 

izglītības iestāde

35 30.05. Ventspils iela 2A «Futbols-labākā spēle» 

Aina Kucina, 

Valentīna 

Maklakova

Daugavpils 

15.speciālā 

pirmskolas 

izglītības iestāde

36 30.05. 14:00 Vienības laukums «Lecam kā saulītes» Inese Kaļiņina

Sporta un 

jaunatnes 

departaments

37 30.05. 17:30

Kandavas iela 1 

(DU Sporta 

komplekss Atvērtais nūjošanas treniņš Larisa Silova

Daugavpils 

Nūjotāju klubs

38 31.05. Gaismas iela 0

Rīta rosme «Lai vienmēr būtu saulīte». 

Stafetes «Vasarai pa pēdām» Jeļena Gorina

Daugavpils Rugeļu 

pirmskolas 

izglītības iestāde



39 31.05. 8:00

Kandavas iela 

17A

Rīta rosme Daugavpils Sporta un 

Jaunatnes departamentā Inese Kaļiņina

Sporta un 

jaunatnes 

departaments

40 31.05. Inženieru iela 16

Lec, lec, palecies! (lekšana ar 

lecamauklām, pāri barjeriem utt.) Daina Vilmane

Daugavpils pilsētas 

20.pirmsskolas 

izglītības iestāde

41 31.05. Vienības iela 36A

 zibakcija ar nosaukumu  „Vingrosim kopā”  

bērniem vecumā no 3 līdz 7 gadiem un 

viņu vecākiem.  Veselības nedēļas ietvaros 

bērniem vecumā no 1 līdz 2 gadiem ar 

vecākiem tiks organizēta vingrošana ar 

nosaukumu  „Māmiņai klēpī”  . Janīna Smuļko

Daugavpils pilsētas 

14.pirmsskolas 

izglītības iestāde

42 31.05.

pēc mācību 

stundām Jātnieku iela 87

Daugavpils būvniecības tehnikuma 

sacensības «Svarbumbu celšana» 

Ivans Gaļašs, 

Juris Ozols

Daugavpils 

Būvniecības 

tehnikums

43 31.05. Tautas iela 11

«Zibakcija» notiek skolas pagalmā, katra 

klase rāda savu kompozīciju. Labāko deju 

izpilda visi 10.klases skolēni Anna Fokina

Daugavpils 

10.vidusskola

44 31.05. 9:30 Mihoelsa iela 4

«Kopā sportiskāk» Rīta rosme, lokanības 

šķēršļu josla Zane Isajeva

Daugavpils pilsētas 

2.speciālā 

pirmskolas 

izglītības iestāde

45 31.05. 16:00 Malu iela 7 Sporta diena «Kopā mēs varam» 

Kristīne 

Volodko-Mitina

Daugavpils 

32.pirmskolas 

izglītības iestāde

46 31.05. Šaurā iela 20 Ciemojas deju kluba «Daugavpils» dejotāji Ilze Zīle

Daugavpils pilsētas 

26.pirmskolas 

izglītības iestāde



47 31.05.

Daugavpils 

Olimpiskais 

centrs, Stadiona 

iela 1 «Cīņu mākslas pasaulē» 

Aina Kucina, 

Valentīna 

Maklakova

Daugavpils 

15.speciālā 

pirmskolas 

izglītības iestāde

48 31.05. 13:30

Daugavpils 

Olimpiskais 

Centrs

Galda tenisa sacensības skolēniem no 1. 

līdz 12.klasei Vera Gurtajute Biedrība "V.G.Alef"

49 31.05.

Stadions 

«Esplanāde»

Latvijas 1.līgas čempionāts  futbolā 

sievietēm 

Futbola centrs 

Daugava

50 31.05. 19:00-19:30 Vienības laukums

«Veselības skrējiens» atvērtais skriešanas 

treniņš Inese Kaļiņina

Sporta un 

jaunatnes 

departaments

51 31.05. 12:10-12:50

Daugavpils 

Centrālais parks «Lunch yoga» – pusdienlaika joga

Jekaterīna 

Kreipāne, Larisa 

Jefimova

Biedrība «Yoga 

Shakti

52 31.05. 08:30-10:00

18.novembra iela 

52 (3.stāvs)

«Šeipings slaidai figūrai» rīta nodarbības 

jogas centrā «Šakti» 

Jekaterīna 

Kreipāne, 

Natālija 

Petkune

Biedrība «Yoga 

Shakti»

53 31.05. 19:00

Daugavpils 

Dubrovina parks

«Muzikāla terapija» dziedāšana, elpošana, 

ritmika un mūzikas klausīšanās Inna Kralika

Latgales džeza 

klubs-studija

54 01.06. 9:15 Gaismas iela 0 «Jautrās stafetes ar dakteri Aikāsap» Jeļena Gorina

Daugavpils Rugeļu 

pirmskolas 

izglītības iestāde

55 01.06. Raiņa iela 30

Kopā jautrāk. Apgrieztā nodarbība - bērni 

novada nodarbības pieaugušajiem Irina Kazakeviča

Daugavpils 

vingrošanas skola 

„Harmonia”



56 01.06. 10:00 Raipoles iela 8

Sporta stafetes, spēles un  viktorīna 

"Sports - mūsu draugs" Marina Pavlova

Daugavpils pilsētas 

3.pirmsskolas 

izglītības iestāde

57 01.06. Inženieru iela 16

 Veselības nedēļas noslēgums - jautrās 

stafetes. Daina Vilmane

Daugavpils pilsētas 

20.pirmsskolas 

izglītības iestāde

58 01.06.

pēc mācību 

stundām Jātnieku iela 87

Daugavpils būvniecības tehnikuma 

sacensības «Fiziskā sagatavotība» 

Ivans Gaļašs, 

Juris Ozols

Daugavpils 

Būvniecības 

tehnikums

59 01.06. 9:30 Mihoelsa iela 4

«Kopā sportiskāk» Rīta rosme, 

orientēšanās – dārgumu lādes meklējumi Zane Isajeva

Daugavpils pilsētas 

2.speciālā 

pirmskolas 

izglītības iestāde

60 01.06. 17:30 Dubrovina parks «Bērnu zumba» Olga Petkeviča

Sv.Lonskas Zumba 

fitness klubs

61 01.06. 9:15 Malu iela 7 «Jautrie starti kopā ar pasaku varoņiem» 

Kristīne 

Volodko-Mitina

Daugavpils 

32.pirmskolas 

izglītības iestāde

62 01.06. Šaurā iela 20 Cirka studijas «Jaunība» apmeklējums Ilze Zīle

Daugavpils pilsētas 

26.pirmskolas 

izglītības iestāde

63 01.06.

Daugavpils 

Olimpiskais 

centrs, Stadiona 

iela 1 «Peldētprieks»

Aina Kucina, 

Valentīna 

Maklakova

Daugavpils 

15.speciālā 

pirmskolas 

izglītības iestāde



64 01.06.

Starts 

jebkurā laikā 

no 17:00 līdz 

18:30

Jaunās Forštates 

mežs, sacensību 

centrs pie 

Ugunsnovērošan

as torņa

Sacensību seriāla "Orientieris 2017" 8. 

kārta

Anastasija 

Smoļakova OK "Stiga"

65 01.06. 17:30

Kandavas iela 1 

(DU Sporta 

komplekss) Atvērtais nūjošanas treniņš Larisa Silova

Daugavpils 

Nūjotāju klubs

66 01.06. 17:00

18.novembra iela 

52 (3.stāvs) «Ķīnas vingrošana-Cigun» 

Jekaterīna 

Kreipāne, 

Natālija 

Petkune

Biedrība «Yoga 

Shakti»

67 01.06. 12:30-12:45

Kreisais Daugavas 

krasts pretī 

Marka Rotko 

mākslas centram

Aerobikas meistarklase «Pusdienlaika 

aerobika» 

Staņislavs 

Stankevičs

Ieslodzījuma vietu 

pārvaldes 

Daugavgrīvas 

cietums

68 01.06. 12:50-13:00

Kreisais Daugavas 

krasts pretī 

Marka Rotko 

mākslas centram

«Mēs arī neaizmirstam par sportu» Cīņas 

paņēmienu demonstrējumi 

Staņislavs 

Stankevičs

Ieslodzījuma vietu 

pārvaldes 

Daugavgrīvas 

cietums



69 01.06. 11:00 Liepājas iela 4

Sacensības starp NVO senioru biedrībām, 

Dienas centra "Saskarsme"apmeklētāju 

komandām, kurās dalību ņems mazbērni, 

mazmazbērni. Sacensības sastāvēs no 

vairākām aktivitātēm: bumbas mešana 

mērķī, vingrošanas riņķu pārnešana, 

bumbas driblēšana, stafete u.c.

NVO 

"Varavīksne" 

priekšsēdētāja 

Alla Ovčarova, 

DC "Saskarsme" 

vadītāja Lilita 

Gadzāne DC “Saskarsme” 

70 01.06. 13:00 Liepājas ielā 4

DARTS sacensības cilvēkiem ar īpašām 

vajadzībām

DC "Saskarsme" 

vadītāja Lilita 

Gadzāne DC “Saskarsme” 

71 01.06. 16:00

Daugavpils 

Centrālais Parks Aktīva atpūta kopā ar ģimeni Gunita Vanaga

Sporta un 

jaunatnes 

departaments

72 02.06. Gaismas iela 0

Sporta izpriecas «Vitamīnu skrējiens», rīta 

rosme «Vingro kopā ar bitītēm» Jeļena Gorina

Daugavpils Rugeļu 

pirmskolas 

izglītības iestāde

73 02.06. 12:00

18.Novembra iela 

161

«Veselībai pa pēdām» 5km garš brauciens 

ar velosipēdiem tandēmiem pa Stropu 

veloceliņu

Aleksandrs 

Bobrovs

Daugavpils 

neredzīgo biedrība

74 02.06.

pēc mācību 

stundām Jātnieku iela 87

Daugavpils būvniecības tehnikuma 

sacensības «Virves vilkšana»

Ivans Gaļašs, 

Juris Ozols

Daugavpils 

Būvniecības 

tehnikums

75 02.06. 18:00

Ģimnāzijas iela 

32

Daugavpils karate skolas atvērto durvju 

diena Sergejs Čapulis

Daugavpils karate 

skola

76 02.06. 11:00

18.novembra iela 

85 Jautrie piedzīvojumi

Jeļena 

Kalmikova

Daugavpils 

13.pirmsskolas 

izglītības iestāde



77 02.06. Vienības iela 36A

„Sportosim kopā”  bērniem vecumā no 4 

līdz 7 gadiem. Sporta izpriecas mērķis ir 

popularizēt sportu, kā veselību stiprinošu, 

relaksējošu un emocionālu nodarbi un 

veicināt veselīgu dzīvesveidu, iesaistot 

bērnus daudzveidīgās fiziskās aktivitātēs. Janīna Smuļko

Daugavpils pilsētas 

14.pirmsskolas 

izglītības iestāde

78 02.06. Šaurā iela 20 Sporta spēles ar vecākiem Ilze Zīle

Daugavpils pilsētas 

26.pirmskolas 

izglītības iestāde

79 02.06.

Stadions 

"Celtnieks" 

Jelgavas iela 7 Ģimenes jautrie starti 

Aina Kucina, 

Valentīna 

Maklakova

Daugavpils 

15.speciālā 

pirmskolas 

izglītības iestāde

80 02.06. 18:00 Varšavas 45

Jauniešu neformālās izglītības centra 

vasaras sezonas atklāšana ar sporta 

aktivitātēm Gunita Vanaga

Sporta un 

jaunatnes 

departaments

81 02.06. 15:00

Daugavpils 

Olimpiskais 

centrs

Starptautiskās taekwondo sacensības 

«Ambassadors Cup»

82 02.06. 12:10-12:50

Daugavpils 

Centrālais parks «Lunch yoga» – pusdienlaika joga 

Jekaterīna 

Kreipāne, Larisa 

Jefimova

Biedrība «Yoga 

Shakti

83 02.06. 9:00 Liepājas iela 4 “Vingro visi” – fizkultūras nodarbība 

DC "Saskarsme" 

vadītāja Lilita 

Gadzāne DC «Saskarsme» 

84 03.06. 13:00 Valkas 4

Ielu vingrošanas laukuma atklāšana un 

sacensības

Aleksandrs 

Ivanovs

Biedrība «Ielu 

vingrošana» 



85 03.06. 11:00

Kandavas iela 

17A Jautrie starti daudzbērnu ģimenēm  

Žanna 

Zaņegina, Ņikita 

Aleksejevs

Latvijas Sarkanais 

Krusts

86 04.06. 11:00-13:00 Dubrovina parks

Zumba atklātā nodarbība bērniem un 

pieaugušajiem Svetlana Lonska Buena Vida

87 04.06. 10:00-19:00

Kandavas iela 

17A

«Daugavpils Fortress» Starptautiskais  

Karate čempionāts Andrejs Komars Biedrība «LFSKA» 

88 04.06. 14:00 Esplanādes parks

Veselības nedēļas noslēguma pasākums : 

Ekstremālo sporta veidu sacensības, Cigun 

elpošanas vingrošana, futbols, basketbols, 

atvērtais treniņš ar Intense Fitness klubu, 

Dziedi vesels ar biedrību "Latgales džeza 

klubs studija" Inese Kaļiņina

Sporta un 

jaunatnes 

departaments

89 04.06. 11:00 Parādes iela11 Šaha Turnīrs Daugava Chess Daugava Chess

90 04.06. 12:10-12:50

Daugavpils 

Centrālais parks «Lunch yoga» – pusdienlaika joga 

Jekaterīna 

Kreipāne, Larisa 

Jefimova

Biedrība «Yoga 

Shakti
















